UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 279/PGDĐT

V/v Thông báo danh mục và sử dụng SGK lớp 5, lớp 9 từ năm 2024-2025
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 18 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các trường TH, TH&THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 1351/SGDĐT-GDTrH ngày 18/06/2024 của Sở GDĐT về việc thông báo danh mục và sử dụng SGK lớp 5, lớp 9, lớp 12 từ năm học 2024-2025; Phòng GDĐT đề nghị các đơn vị nhà trường triển khai thực hiện các nội dung sau:

- Các đơn vị nhà trường thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh học sinh Quyết định số 1209 và Danh mục SGK lớp 5, lớp 9 được UBND tỉnh phê duyệt kèm theo Quyết định số 1209.

- 100% các đơn vị đăng tải Quyết định số 1209 kèm theo Danh mục SGK lớp 5, lớp 9, lớp 12 trên website.

- Hiệu trưởng, người đứng đầu nhà trường triển khai hướng dẫn học sinh (lớp 5, lớp 9) sử dụng đúng SGK từng môn, từng lớp đã được phê duyệt tại Quyết định số 1209 từ năm học 2024-2025; hướng dẫn học sinh để đảm bảo học sinh có đủ SGK trước khi vào năm học 2024-2025.

- Phòng GDĐT gửi kèm Quyết định 1209 và Danh mục SGK lớp 5, lớp 9, lớp 12 được phê duyệt kèm theo.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện đúng nội dung hướng dẫn trên. Trong quá trình triển khai, nếu có vướng mắc, liên hệ với bộ phận chuyên môn Phòng GDĐT để phối hợp giải quyết./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Bùi Thị Hương Thanh

PAGE
2